Investicni apartmdan TREESNA Lake villas & spa

TREESNA Lake Villas & Spa je exkluzivni komplex designovych vil umistény u jezera Zywieckie, v malebném prostfedi jiznich Beskyd. Projekt
kombinuje moderni architekturu inspirovanou pfirodou, vyjimeénou lokalitu a vysoky standard vybaveni s ddrazem na soukromi, relaxaci a
wellness. Kazdé vila nabizi dechberouci vyhledy, vlastni terasu i vifivku a je zasazena do peclivé upravené krajiny. Diky limitovanému poc&tu

jednotek a prémiovym sluzbém resortu se jednd o mimoréadnou investiéni prileZitost s vysokym potencidlem.

mésiéni renta

Cenotvorba apartménu - cenikovéa cena

Cena apartmdnu
Cena parkingu
Cena interiéru

Nékladovost
Cena po slevé

Moznost vratky DPH

Cena po vratce DPH
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Varianty obsazenosti

Pesimistickd 40 %
Konzervativni 50 %

Dynamicka 70 %

2027
ASH

7,01%

957 815,50 zt
20 800,00 zt
183 353,04 zt
55 774,49 zt

1171 264,29 z
104 128,20 zt
1067136,09 zt
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Mésiéni renta

423242z
5 535,47 zt

814157 zt

Vynos renta

4,34%
5,67%

8,34%

2KK
41,24
13,00

1171 264,29 zt

cena za m2

POZIOM O

RUst hodnoty

6,00%
6,00%

6,00%



Vynosy z prondjmu

Cena za noc 700,00 zt
Poplatek booking 105,00 zt

Cena za noc - je stanovena podle souc

1é predikce situace na trhu kratkodobych prondjmdu v této lokalité v pripadé dokonceni celého projektu, orientacné pro rok 2026.

Poplatek bookingu - pohybuje se okolo 15 % a je automaticky odecten od ¢astky, kterou booking vyplaci. Vynos investor - jedné se o 70 % z ceny po odecteni bookingu, pricemz

poplatek spravcovské spolecnosti ¢ini 30 %. Spravcovska spolecnost, kterd se o prondjem stard je Laquna Bes

idéw sp. z o.o.

Pr é mésicnir y

Spréava SVJ 494,88 zt Energie 350,00 zt

Pojisteni 75,00 zt Média 59,90 zt

Spréva SVJ - jednd se o veskeré ndklady spojené s chodem domu (fond oprav, pojisténi, tklid, zahradnik, Gklid snéhu, voda a teplo). Pojisténi jednotky - musime pojistit v PL a
vybrali jsme pro tento Géel poj. Allianz. Energie - napsany na majitele, ktery je kazdy mésic pravidelné plati (zajistuje spolecnost TAURON). Televize a internet - je dobré mit
vvsokorvchlostni internet a Netflix.
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